MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DO IFRR
CAMPUS BOA VISTA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 011/2018 PROEN/RP/CAPES/IFRR/2018

REFERENTE À SELEÇÃO DOS ALUNOS BOLSISTAS DO PROGRAMA RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, por meio da Pró-

Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições, de acordo com as disposições da legislação em vigor,

torna público o Resultado Preliminar, conforme disposto a seguir:

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO

NOTA DE

CLASSIFICAÇÃO

CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1 LEIDIANE DO NASCIMENTO ALVES 9,18 1.1.1 II

2 RENATA BRECKENFELD SALUSTIANO 9,18 1.1.1 II

3 MARCOS MIGUEL MAYER  9,01 1.1.1 II

4 MARCIA CRISTINA DE ALENCAR CABRAL 9,01 1.1.1 II

5 SCARLET VICTORIA NASCIMENTO PEREIRA 9,01 1.1.1 II

6 KELLY KARINNY AGUIAR ALVES FURTADO 8,96

7 JULIANA CHRISTINA GIRÃO REBOUÇAS 8,83

8 JULIANA PAULINO DE SOUSA 8,75

9 ELIS REGINA ANGELO FAVELA 8,70

10 EMILLY DE NAZARÉ RABELO AFONSO 8,66

11 LUIZ COSTA FERNANDES 8,65

12 RAIRA DA SILVA OLIVEIRA 8,63 1.1.1 II

13 CAROLA DA SILVA CASTRO 8,63 1.1.1 II

14
CARLA FABIANE COELHO CARNEIRO

SOMBRA
8,60

15 CLEDISON GOMES DE SOUZA 8,59

16 TAÍS SANTANA FLAUSINO 8,58

17 LARISSA ALVES DE MATOS  8,53

18 BENIVALDA SILVA RIBEIRO 8,52

19 JASMIN INGRID DA SILVA GARCIA 8,51

20 FABIO MORAES DE SOUSA  8,50 1.1.1 II

21 JAQUELINE SILVA DO VALE 8,50 1.1.1 II

22 JOSÉ VIEIRA GONÇALVES FILHO 8,42

23 ELIZANGELA DINIS PERES 8,33

24 CARLOS WILLIAM LIMA SILVA 8,23

CLASSIFICADOS COMO VOLUNTÁRIOS

25 JOÃO LUIZ DOMINGOS DA SILVA 8,10

                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DO IFRR
CAMPUS BOA VISTA

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS – ESPANHOL E LITERATURA HISPÂNICA

Nº DE

ORDEM
CANDIDATO

NOTA DE

CLASSIFICAÇÃO

CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1 LEIDIANE DE SOUSA BEZERRA 8,98

2 YARA CRUZ MACHADO 8,97

3 KAYLLA ELIZABETH CORRÊA DA SILVA 8,93

4 DAIANA LAURENA WANDSCHEER 8,83

5 KEYLIANE FERREIRA ROCHA DA SILVA 8,81

6 LUCIANA VELOSO CARDOSO 8,74

7 MARCIENE MACHADO DOS REIS 8,69

8 FELICIANA ALVES DOS SANTOS 8,56

9 EDENISE SANTOS DE SOUSA 8,49

10 RAILZA NASCIMENTO BRAGANÇA 8,43

11 ADRIANA SANTOS PEQUENO 8,37

12 CAMILA SOUSA MONTEIRO 8,33

13 ELINEIDE FERREIRA NASCIMENTO VIEIRA 8,32 1.1.1 II

14 JECKSIVAN SAPARÁ BENTO 8,32 1.1.1 II

15 ANDRIA KELRI DE SOUZA FREITAS 8,26 1.1.1 II

16 PRAYMAH VITTAY BRASIL RODRIGUES LIMA 8,26 1.1.1 II

17 ANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 8,24

18 JOYCI LEILA GERVÁSIO BEZERRA 8,20

19 RAYENDREA ANDRESSA LIMA 8,14

20 FRANCIMAR MATIAS DE SOUZA  8,05

21 DÂMARIS CARVALHO DA SILVA COTA 7,99

22 ERISLENE DA COSTA MENDONÇA 7,91

23 ANGELLY IELCNELE LIMA DE PAIVA 7,39

24 CAMILLY BATISTA NÉ DA CRUZ 7,37

                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DO IFRR
CAMPUS BOA VISTA

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Boa Vista, 13 de julho de 2018.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Reitora do IFRR

Nº DE

ORDEM
CANDIDATO

NOTA DE

CLASSIFICAÇÃO

CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1 LEANDRO LITLE SILVA 8,93

2 FABIO HENRIQUE BARROS DE ANDRADE 8,87

3 DEANDRO SANTOS GOVEIA 8,70

4 MATHEUS PINHO DE SOUZA 8,66

5 ELTON ALVES DOS SANTOS 8,48

6 LEANDRO JOSÉ DA SILVA 8,45

7 GIOVANA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 8,34

8 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS E SILVA 8,15

9 DIELLISON DA SILVA FERNANDES 8,08

10 KESLEN VALERIA CARDOSO DE SOUZA 7,91

11 ALINE MINERVINA DA SILVA 7,58

12 JOSÉ ALDAIR OLIVEIRA DE SOUZA 7,54

13 ANE LAND PAZ GOMES 7,44

14 FABIANE PEREIRA DA SILVA 6,97

15 MONIQUE EVA ANGELO DA SILVA 6,82

16 SIMONY LIGOSKI ZEFERINO 6,74

17 ARTHUR ALBERTO SILVA 6,33